総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２１年２月１２日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 ＹＭＦＧ ＺＯＮＥプラニング

「まちの魅力再発掘プロジェクト」まち魅力ラボの開催延期について

２０２０年１２月１８日付ニュースリリースにおいてお知らせしました「まちの魅力再発掘プロジェク

ト」まち魅力ラボの開催につきまして、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、延期すること

となりましたのでお知らせいたします。

延期後の日程につきましては後日改めてお知らせいたします。

※当初のニュースリリース『「まちの魅力再発掘プロジェクト」まち魅力ラボの開催について』は、

こちら

記

≪延期するイベント≫

１．イベント名 まちの魅力再発掘プロジェクト まち魅力ラボ

２．日   時 【第３回】２月２２日(月)１９時～２１時、【第４回】３月２２日(月)１９時～２１時

３．今後の予定 別途お知らせします。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社 ＹＭＦＧ ＺＯＮＥプラニング

蔵重・吉川・松永(浩)  ＴＥＬ：０８３－２２３－４２０２

https://www.ymfg.co.jp/news/assets_news/news_20201218_1.pdf